TECHNOLOGY

TLV3012AIDCKR Details PDF

TLV3012AIDCKR
Numero de pieza TLV3012AIDCKR
Fabricante N/A

Descripcion IC COMPARATOR 1.8V W/REF SC70-6

cantidad disponible 35000 pcs in stock

Hojas de datos

CONSIGUE UNA COTIZACION

Solicitar precio y tiempo de entrega en linea

TLV3012AIDCKR Price or Email us: Info@ariat-tech.com

Informacion técnica de TLV3012AIDCKR

Numero de pieza del fabricante TLV3012AIDCKR Categoria Circuitos integrados (Cl)

Fabricante N/A Descripcion IC COMPARATOR 1.8V W/REF SC70-6
Paquete / caja Tape & Reel (TR) cantidad disponible 35000

,(O;I)imentacién de voltaje, simple / doble 1.8V ~55V Voltaje - Offset de entrada (Max) 12mV @ 5.5V

Tipo with Voltage Reference Paquete del dispositivo SC-70-6

Serie - Retardo de propagacion (Max) 13.5us

embalaje Tape & Reel (TR) Paquete / Cubierta 6-TSSOP, SC-88, SOT-363

Tipo de salida Push-Pull Otros nombres 'zl'i?/-gg?;gl-éCKR-ND

Temperatura de funcionamiento -40°C ~ 85°C Numero de elementos 1

Tipo de montaje Surface Mount (MSL) 1 (Unlimited)

;raiﬁr;g:nf: entrega estandar del 12 Weeks Estado sin plomo / Estado RoHS Lead free / RoHS Compliant

Histéresis - Descripcion detallada Comparator with Voltage Reference Push-Pull SC-70-6
Corriente - Reposo (Max) 5uA Corriente - Salida (Typ) -

(s € - polarizacion de entrada 10pA @ 5.5V CMRR, PSRR (Typ) 74dB CMRR, 80dB PSRR

Numero de pieza base TLV3012

Nivel de sensibilidad a la humedad

PC TLV3012AIDCKR 35000 Nuevas y originales en stock, Encuentre inventario TLV3012AIDCKR, Hoja de datos, PDF, Inventario en Ariat-Tech .com Online, Ordene
TLV3012AIDCKR con garantia y confianza. RFQ TLV3012AIDCKR: Info@Ariat-Tech.com

Partes relacionadas para TLV3012AIDCKR
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TLV3012AIDCKR Acciones
Inventario TLV3012AIDCKR
Consulta TLV3012AIDCKR

Hoja de datos TLV3012AIDCKR

Numero de pieza

TLV3012AIDBVTG4

TLV313QDCKTQ1

TLV313QDCKRQ1

TLV3012AIDBV

TLV3011AMDBVREP

TLV3012AIDBVRG4

TLV3012AQDCKRQ1

TLV3012AIDBVR

TLV313IDCKR

TLV313IDBVR

TLV3012AIDBVT

Descripcion

IC COMPARATOR 1.8V W/REF SOT23-6

TLV313QDCKTQ1

KTG4

IC COMPARATOR 1.8V W/REF SC70-6

IC OP AMP GP RR 1MHZ SC70-5

OP AMP

TLV3012AIDBYV Original

IC OP AMP GP RR 1MHZ SOT23-5

IC COMPARATOR 1.8V W/REF SOT23-6

KTG4

IC COMPARATOR 1.8V W/REF SC70-6

IC COMPARATOR 1.8V W/REF SOT23-6

KT IC COMPARATOR 1.8V W/REF SC70-6

KR IC COMPARATOR 1.8V W/REF SC70-6

KT IC COMPARATOR 1.8V W/REF SC70-6

KRG4

IC COMPARATOR 1.8V W/REF SC70-6

KRG4

IC COMPARATOR 1.8V W/REF SC70-6

IC COMPARATOR 1.8V W/REF SC70-6

IC COMPARATOR 1.8V W/REF SOT23-6

IC OP AMP RR 1MHZ SC70-5

IC OP AMP RR 1MHZ SOT23-5

IC COMPARATOR 1.8V W/REF SOT23-6

Precio TLV3012AIDCKR
TLV3012AIDCKR Digikey Proveedor TLV3012AIDCKR
Imagen TLV3012AIDCKR TLV3012AIDCKR Picture

Descargar la hoja de datos de TLV3012AIDCKR  Fabricante

TLV3012AIDCKR Electrénica

Fabricante

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Original

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Cantidad

2525 pcs

2635 pcs

2675 pcs

2667 pcs

2698 pcs

3000 pcs

2666 pcs

2632 pcs

2596 pcs

3400 pcs

5525 pcs

300000 pcs

2694 pcs

4067 pcs

5200 pcs

7200 pcs

6000 pcs

2638 pcs

2543 pcs

2524 pcs

Componentes TLV3012AIDCKR

Orden TLV3012AIDCKR en linea

TLV3012AIDCKR PDF

Distribuidor de componentes electronicos - Chips de Cl y amplificadores; Proveedor de modulos IGBT.

RFQ Email: Info@ariat-tech.com Sitio web: https: // www. ariat-tech .com

Aviso de derechos de autor © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Todos los derechos reservados.
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